CS09682 do Sở Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh
Bến Tre cấp ngày 28/07/2022 cho bà Võ Thị Tính.

Tài sản trên đất: Nhà 01 tầng, cột thép, vách gỗ tạp + xây gạch + tole,
không trần, nền xi măng, mái tole tráng kẽm + mái fibroximăng + lá, diện tích
102,2m2.

Giá khởi điểm tài sản đấu giá là: 1.353.750.000 đồng (Một tỷ, ba trăm năm
mươi ba triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).

2. Quyền sử dụng đất diện tích 2022,4m2, mục đích sử dụng là cây lâu năm,
thuộc một phần thửa số 960, tờ bản đồ số 13, tọa lạc tại xã Đa Phước Hội, huyện
Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre (nay là xã Mỏ Cày, tỉnh Vĩnh Long), mục đích sử
dụng: đất trồng cây lâu năm (có sơ đồ bản vẽ kèm của Chi nhánh Văn phòng đăng

[...]

Quyền sử dụng đất được cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất
số DD213797, số vào sổ cấp GCN: CS09680 do Sở Tài Nguyên và Môi Trường
tỉnh Bến Tre cấp ngày 28/07/2022 cho bà Võ Thị Tính.

Giá khởi điểm tài sản đấu giá là: 10.830.000.000 đồng (Mười tỷ, tám trăm
ba mươi triệu đồng).

Nơi có tài sản: xã Đa Phước Hội, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre (nay là
xã Mỏ Cày, tỉnh Vĩnh Long).

Giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác
gắn liền với đất số DD213799, số vào sổ cấp GCN:

[...]

quá trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng đối với tài sản mua trúng đấu
giá theo thuế suất do Nhà nước quy định.

Tài sản bán riêng lẻ từng lô.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: Lô 1: 400.000 đồng/01 hồ sơ và Lô 2:

1.000.000đ/01 hồ sơ.
- Tiền đặt trước: Lô 1: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng)

và Lô 2: 1.200.000.000đ (Một tỷ hai trăm triệu đồng).
- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 03/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày

07/4/2026.
- Phương thức thanh toán tiền đặt trước: Chuyển vào số tài khoản của Công

ty Đấu Giá Hợp Danh Tây Nam số 6900201007247 tại Ngân hàng Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank) - Chi nhánh Tiền Giang.